
TOPPREISE

Lorano akut 
Tabletten 50 Stck.*

ibutop 400 mg Schmerztabletten 
20 Filmtabletten*

GINKOBIL ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten*

Cetirizin ratiopharm
50 Filmtabletten*

Ladival Sonnenschutz

€ 12,99

€ 2,99 € 59,99

€ 12,99

€ 12,99

€ 2,99 € 59,99

€ 12,99

statt  € 17,10**

statt  € 4,80**

statt  € 17,35**

statt  € 87,95**Gegen Schmerzen und Fieber

Antiallergikum z.B. Heuschnupfen

Antiallergikum z.B. Heuschnupfen

Verbessert die Durchblutung und die 
geistige Leistungsfähigkeit

Sonnenschutz ohne Parfüm-, Farb- 
und Konservierungsstoffe

– 24 %

– 38 %

– 25 %

– 25 %

– 32 %

Kohlensäure CO2 Tauschzylinder
425 g Kohlensäure

€ 4,99€ 4,99
Für Soda Club,
Wassermaxx,
Soda Stream und 
Soda Maxx

Aktionspreis

Voltaren Schmerzgel 
120 g Gel*

€ 11,99€ 11,99
statt  € 15,42**

Entzündungshemmendes, 
schmerzstillendes Mittel zum 
EinreibenGrundpreis 99,92 €/1000 g

– 22 %

Livocab direkt Kombi
Augentropfen 4ml. Nasenspray 5ml*

€ 13,99€ 13,99
statt  € 18,45**

Behandlung aller-
gischer Bindehaut-
entzündungen bzw. 
von allergischem 
Schnupfen

– 24 %

Amorolfin Nagelkur
3 ml Nagellack*

€ 19,99€ 19,99
statt  € 29,90**

Bei Nagelpilz.  
Wirkstoffhaltiger Nagellack zum 
Auftragen auf die Nägel.

– 33 %

Grundpreis 666,33 €/100 ml

HYLO-COMOD
10 ml Augentropfen*

€ 11,99€ 11,99
statt  € 14,95**

Bei Fremdkörper- 
gefühl, brennenden  
oder tränenden Augen

– 20 %

Grundpreis 119,90 €/100 ml

Loperamid ratiopharm
10 Filmtabletten*

€ 2,99€ 2,99
statt  € 4,30**

Bei akutem Durchfall

– 30 %

Frubiase SPORT
20 Brausetabletten*

€ 9,99€ 9,99
statt  € 12,95**

Zur Unter-
stützung bei 
sportlichen 
Aktivitäten

– 23 %

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker
** Apothekenverkaufspreis, entspricht der unverbindlichen Preisempfehlung des Herstellers (wenn vorhanden) oder dem Listenpreis der Lauertaxe, berechnet nach der 
Arzneimittelpreisverordnung – UvPs der Hersteller Stand Drucklegung

Angebot gültig bis 30.06.2017– Verkauf solange Vorrat reicht – Preise inkl. Mwst. – Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein – Irrtümer vorbehalten

Auf das gesamte
Sortiment


